结算公司、中登公司 指 中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

第二节信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人及其一致行动人基本情况

（一） 信息披露义务人

企业名称 四川和邦投资集团有限公司

企业类型 有限责任公司

法定代表人 贺正刚

注册资本 13,500.00万元

成立日期 1993年8月5日

经营期限 长期

注册地址 乐山市五通桥区牛华镇沙板滩村

统一社会信用代码 91511100714470039L

经营范围

一般项目:企业总部管理;煤炭及制品销售（除依法须经批准的项目外,凭营业执

照依法自主开展经营活动）。 许可项目:煤炭开采【分支机构经营】;货物进出口;

技术进出口（依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体

经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

通讯地址 乐山市五通桥区牛华镇沙板滩村

邮政编码 614801

主要股东 贺正刚持股99.00%，贺正群持股1.00%

（二）信息披露义务人的董事及主要负责人基本情况

姓名 性别 国籍 身份证号 长期居住地 任职情况

是否取得国

外居住权

贺正刚 男 中国 511102195403 中国 执行董事 无

（三）一致行动人

姓名 性别 国籍 身份证号 住所

是否取得国外

居住权

贺正刚 男 中国 511102195403

四川省乐山市五通桥区

牛华镇沔坝村

无

（四）一致行动人关系说明

截至本报告书签署之日，贺正刚持有信息义务披露人和邦集团99.00%股权，为其控

股股东。 根据《上市公司收购管理办法》第八十三条的规定，贺正刚及和邦集团构成一

致行动人。

信息披露义务人及其一致行动人的股权控制关系如下图所示：

二、信息披露义务人及一致行动人持有境内、境外其它上市公司5%以上股份的情

况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人除巨星农牧外，合计持有

四川和邦生物科技股份有限公司（603077.SH）26.91%的股份。

第三节本次权益变动目的及后续计划

一、权益变动目的

本次权益变动将更有助于公司进一步聚焦主业，扩大竞争优势，保证公司可持续发

展，符合公司及全体股东的利益。

二、信息披露义务人在未来12个月内的持股计划

截至本报告书签署日， 信息披露义务人及其一致行动人不排除在未来12个月内减

持上市公司股份的计划；若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相

关规定履行信息披露义务。

第四节权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动后， 信息披露义务人合计持有上市公司股份占比将由29.81%下降为

24.67%。 上市公司股本结构变化情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

和邦集团 无限售条件股份 129,654,123 25.62% 103,654,123 20.48%

贺正刚 无限售条件股份 21,210,000 4.19% 21,210,000 4.19%

合计 150,864,123 29.81% 124,864,123 24.67%

二、本次权益变动的方式

2023年8月7日，信息披露义务人与巨星集团签署了《股份转让协议》。 该协议的主

要内容如下：

（一）协议转让当事人

1、甲方（转让方）：四川和邦投资集团有限公司

2、乙方（受让方）：四川巨星企业集团有限公司

（二）标的股份及转让价格

甲方同意转让其所持有的巨星农牧总股本的5.14%的股份暨26,000,000股股份转

让给乙方，转让价格为27.67元/股，对应价款为719,420,000.00元，股份性质为人民币

普通股。

（三）交易安排

1、双方均同意，股份转让协议签署生效后5个工作日内，乙方应将人民币20,000,

000.00元（大写：贰仟万元整）作为定金支付至甲方指定的银行账户，定金将转为股份

转让价款的构成部分， 剩余股份转让价款将在本协议签署生效之日起三个月内支付完

毕。

2、甲方收到前述乙方支付的定金之日起5个交易日内，甲方向上海证券交易所（简

称“上交所” ）提交标的资产协议转让审核所需的全部申请文件，乙方应当积极配合。

3、在收到上交所出具的同意标的资产转让的确认文件后，双方向中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司（简称“结算公司” ）申请办理标的资产过户登记手续。

4、双方确认，标的资产经结算公司登记至乙方名下之日为本次标的资产转让的交

割日。

（四）税费承担

因签署和履行本协议而发生的法定税费，双方应按照法律规定各自承担。